締切日  2月17日（土）
各クラブ代表者殿

                                                                        令和6年１月吉日
神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

会 長  高須 英明

２０２４年度神奈川県社会人クラブバドミントン連盟
クラブ登録手続き並びに選手登録について

日頃より当連盟の活動につきまして、多大なご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。さて、表記の件

を下記の通りに定めましたのでお知らせします。

記

1. 申込方法

・所定の登録用紙を新しく連盟HPよりダウンロードして必要事項を記入の上、1月29日（月）～2月17日（土）ま
での間に連盟HPから手続きすること。

 登録用紙についは、２０２３年度から誤記等による修正作業を軽減するため新書式を使用していますので、旧書
式は使用しないでください。また、記載にあたっては注意事項を必ずお読みください。

・転勤・学生の卒業等に合わせた、追加登録や登録取消しの受付期間は3月9日（土）～20日（水・祭日）とす
る。なお、年会費・登録料・春季リーグ戦申込料は、登録者が最終確定するこの期間に払い込むこと。

・クラブ間で選手が異動する場合には移籍届（様式②）を提出すること（提出のない場合は移籍を認めません）。

 ・２０２１年度より、登録用紙の誤記の修正は1度のみの受付とさせていただきます。これ以降、記載内容の間違
いにより日本および神奈川県バドミントン協会への登録不可の場合は、各クラブまたは個人での登録手続きをお
願いいたします。

2. 登録資格

・神奈川県社会人クラブバドミントン連盟規約による。

・クラブ内に公認審判員資格の有資格者が１名以上いること。ただし、新規登録クラブについては、有資格者の確
保を初回登録年度内まで猶予する。

3. 最小登録人数
・男子６名、女子４名とする。

4. 年会費
・５，０００円

5. 登録料
・１名  ２，１００円

6. 春季リーグ戦申込料
・３０，０００円

7. 申込先
・連盟ＨＰ記載の送付手順に従って登録用紙を送付すること。

8. 振込先

・みずほ銀行 鶴ヶ峰支店 支店番号５５０普通預金 口座番号 １９９９５２８

・名義 神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

・振込の際には、必ずクラブ名を入れてください。

9. 問い合わせ先 総務委員長 石井 泉満

・メールinfo@ksbad.com

・携帯 090－8452－4956
以 上